



RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ARP S.A. (JEDNOSTKOWY)

(wariant porównawczy)

w PLN

Lp.	Tytuł	Wykonanie za okres	
		01.01.-31.12.2017	01.01.-31.12.2016
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	110 769 890,68	116 108 477,05
	- od jednostek powiązanych	11 436 474,59	10 500 860,19
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	102 524 599,24	110 798 508,38
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	292 932,98	890 147,54
V.	Przychody inne	7 952 358,46	4 419 821,13
B.	Koszty działalności operacyjnej	90 075 170,45	78 027 280,01
I.	Amortyzacja	10 066 421,10	9 773 081,35
II.	Zużycie materiałów i energii	3 987 065,90	4 287 760,07
III.	Usługi obce	25 278 593,17	22 692 399,54
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	10 278 157,71	9 025 931,96
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	33 556 466,76	26 153 442,38
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	5 720 390,87	4 685 419,88
	- emerytalne	2 176 816,83	2 069 014,01
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	995 515,77	1 075 428,04
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	192 559,17	333 816,79
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	20 694 720,23	38 081 197,04
D.	Pozostałe przychody operacyjne	53 719 492,65	20 605 660,14
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	11 954 434,38	4 009 089,05
II.	Dotacje	44 486,04	44 486,04
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	9 108 230,82	10 686 453,41
IV.	Inne przychody operacyjne	32 612 341,41	5 865 631,64
E.	Pozostałe koszty operacyjne	12 135 835,64	24 864 711,40
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	11 879 713,62	22 020 606,98
III.	Inne koszty operacyjne	256 122,02	2 844 104,42
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	62 278 377,24	33 822 145,78
G.	Przychody finansowe	218 012 523,18	290 053 805,79
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	13 372 955,50	7 480 349,71
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	6 499 131,07	6 842 369,68
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	6 499 131,07	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	6 873 824,43	637 980,03
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	6 873 824,43	637 980,03
II.	Odsetki, w tym:	43 541 545,77	43 849 973,03
	- od jednostek powiązanych	972 619,67	967 190,32
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	39 027 895,11	42 687 974,90
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	106 884 139,24	185 320 741,56
V.	Inne	15 185 987,56	10 714 766,59



Lp.	Tytuł	Wykonanie za okres	
		01.01.-31.12.2017	01.01.-31.12.2016
H.	Koszty finansowe	208 296 015,85	294 974 480,94
I.	Odsetki, w tym:	6 115 661,16	6 135 968,75
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	173 177 547,64	188 508 708,34
IV.	Inne	29 002 807,05	100 329 803,85
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	71 994 884,57	28 901 470,63
J.	Podatek dochodowy	23 692 965,43	9 175 705,00
I.	Część bieżąca	14 336 724,43	11 831 420,00
II.	Część odroczone	9 356 241,00	(2 655 715,00)
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	48 301 919,14	19 725 765,63